第１号様式（第６条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和　　年　　月　　日

別海町長　　曽　根　　興　三　　様

申請者
住　　所
団 体 名

代表者氏名

連絡先（電話）

事業名　　　　令和３年度別海町起業家支援事業

　上記の事業に関し、補助金等の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的及びその概要

２　事業の着手及び完了の予定期日

　　　自　　　令和　　年　　月　　日

　　　至　　　令和　　年　　月　　日

３　補助金等交付申請額

　　　金　　　　　　　　　　　   円

４　関係書類

　（１）　事業実施計画書（第２号様式）

　（２）　収支予算書（第３号様式）

　（３）　町税完納証明書

第１号様式（第６条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和　　年　　月　　日

別海町長　　曽　根　　興　三　　様

申請者
住　　所

団 体 名

代表者氏名

連絡先（電話）

事業名　　　　令和３年度別海町起業家支援事業

　上記の事業に関し、補助金等の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的及びその概要

　　　例）飲食店の開業

　　　　　　※居酒屋、洋菓子店など具体的なお店の内容が分かるとなお良いです。
２　事業の着手及び完了の予定期日

　　　自　　　令和　　年　　月　　日

　　　至　　　令和　　年　　月　　日　　請求書などの証拠書類の日付が、事業開始日の前や事業完了の

後にならないよう、期日を設定してください。

３　補助金等交付申請額

　　　金　　　　　　　　　　　   円

４　関係書類

　（１）　事業実施計画書（第２号様式）

　（２）　収支予算書（第３号様式）

　（３）　町税完納証明書

記載例

PAGE
2